[image: Ч-Белый новый герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
  КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]           18.12.2024 г.                                                                         № 886
рп Кадуй
		О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  по установлению соответствия между
разрешенным использованием земельного участка и видом разрешенного использования, установленным классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный постановлением Администрации Кадуйского муниципального округа
от 06 марта 2024 года № 161

С целью приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги по установлению соответствия между разрешенным использование земельного участка и видом разрешенного использования, установленным классификатором видов разрешенного использования земельных участков в соответствие с нормами действующего законодательства постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по установлению соответствия между разрешенным использованием земельного участка и видом разрешенного использования, установленным классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный постановлением Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 06 марта 2024 года № 161 (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1   Пункт 1.2 раздела 1 Регламента после слов «физические и юридические лица,» дополнить словами «законные представители несовершеннолетних,» далее по тексту.
1.2 Подпункт 2) пункта 2.6.1 после слов «удостоверяющий личность заявителя,» дополнить  и словами «законного представителя несовершеннолетнего» далее по тексту.
1.3. Подпункт 3.4.2 пункта 3.4 Регламента дополнить 4 и 5 абзацами следующего содержания:
   «При получении результатов предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего законным представителем несовершеннолетнего, являющимся заявителем, реализация права на получение результатов предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего, оформленных в форме документа на бумажном носителе, может осуществляться законным представителем несовершеннолетнего, не являющимся заявителем. В этом случае заявитель, являющийся законным представителем несовершеннолетнего, в момент подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги указывает фамилию, имя, отчество (при наличии), сведения о документе, удостоверяющем личность другого законного представителя несовершеннолетнего, уполномоченного на получение результатов предоставления соответствующей услуги в отношении несовершеннолетнего.
      Результаты предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего, оформленные в форме документа на бумажном носителе, не могут быть предоставлены другому законному представителю несовершеннолетнего в случае, если заявитель в момент подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги выразил письменно желание получить запрашиваемые результаты предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего лично.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Кадуйской газете «Наше время» и разместить на сайте Кадуйского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня опубликования в Кадуйской  газете «Наше время».

Глава Кадуйского
муниципального округа
Вологодской области                                                                                                С.А.Грачева

image1.png